
Induline V-Fugenschutz
Medinių langų ir durų staktos bei varčios sandūros elastinga apsauga nuo
drėgmės 

Atspalvis Variantai
Kiekis ant paletės 720

Pakuotė 15 x 250 ml

Pakuotės rūšis Plastikinis buteliukas

Pakuotės kodas 83

Artikulo Nr.

Baltas/Weiß 3485 ◼
Bespalvis/Farblos 3495 ◼

Išeiga Apie 10 ml/bėginiam m, esant 2 mm V formos sandūroms

Panaudojimo sritys Stabilių matmenų medienos gaminiams, pvz., langams ir durims■
Skersgalinės medienos paviršių apsaugos nuo drėgmės palaikymas■
Staktos ir varčios sandūros apsauga■
Profesionaliam naudojimui■

Savybės Paprastas apdorojimas■
V formos sandūrų išvaizdos išsaugojimas■
Dviguba apsauga nuo drėgmės: sandarinimas ir prasiskverbimas į pagrindą■
Suderinamas su visais „Induline“ dangų produktais vandens pagrindu■

Produkto duomenys

Pateiktos vertės – tai produktui būdingos savybės, tačiau jos nėra laikomos būtina produkto specifikacija.

Rišamoji medžiaga Spec. akrilato polimerai

Tankis (20 °C) Bespalvis: apie 1,04 g/cm³
Baltas: apie 1,14 g/cm³

Klampumas 5000 mPas

Kvapas Švelnus

Blizgesys Šilko blizgesio

Sertifikatai Remmers sistemos garantija
Jei suteikiama „Remmers“ sistemos garantija (RSG), šiuo atžvilgiu taikomos tik RSG sutartyje, sudarytoje raštu tarp
specializuotos RSG įmonės ir „Remmers”, nustatytos sąlygos ir (arba) specifikacijos.



Pasiruošimas darbui Paruošimas
Statybinius elementus nugruntuoti ir prireikus padengti tarpiniu sluoksniu, taikant pilamojo dengimo metodą.
Tarpinis šlifavimas: P220–240, pašalinti šlifavimo dulkes.

■

Apdorojimas Kad dozuoti būtų lengviau, prireikus dozavimo antgalį nupjauti įstrižai. Antgalį priglausti prie atviros sandūros ir
švelniai spaudžiant sandūrą gausiai užpildyti priemone. Medžiagą švariai išlyginti pirštu (mūvėti pirštines).
Apsaugos priemonei pakankamai išdžiūvus, galima tepti kitos dangos sluoksnį.
Pradarytas pakuotes sandariai uždaryti, o produktą sunaudoti artimiausiu metu.

Techninis aprašymas
Produkto numeris 3495

 

    Remmers Baltica UAB Dubliškių g. 4, 02300 Vilnius■ Tel. +370 616 20474■ info@remmers.lt■ www.remmers.lt■ 3495 TM-3 02/24 MK_RV_RFr   1/2



Apdorojimo nurodymai Atliekant bandomąjį dažymą patikrinti suderinamumą, atspalvį ir sukibimą su paviršiumi.
Kitokį dengimo metodą būtina iš anksto suderinti su „Remmers“ techninio aptarnavimo skyriumi.
Siekiant užtikrinti, kad bus sklandžiai panaudoti visi likučiai, apdorojimo proceso metu talpą rekomenduojama
laikyti apverstą (dozavimo antgalį uždaryti dangteliu).

Džiūvimas
Galimas tolesnis apdorojimas: maždaug po 1 val., priklausomai nuo užtepto kiekio

Praktinės vertės nustatytos esant 20 °C temperatūrai ir 65 % santykinei oro drėgmei.
Žemesnė temperatūra ir aukštesnė oro drėgmė gali prailginti džiūvimą.

■

Sandėliavimas / galiojimas Nepradarytose originaliose pakuotėse vėsiai, sausai ir saugant nuo šalčio galima laikyti mažiausiai 12 mėn.

Saugumas / reglamentai Daugiau informacijos apie saugą transportuojant, sandėliuojant ir tvarkant, taip pat apie šalinimą ir poveikį
aplinkai pateikta naujausiame saugos duomenų lape.

Atliekų šalinimo nurodymai Didesni produkto likučiai pagal galiojančius teisės aktus turi būti atiduodami tvarkyti originalioje pakuotėje.
Visiškai tuščias pakuotes atiduoti perdirbti atliekų perdirbimo įmonių surinkimo punktuose. Draudžiama išmesti
produktą kartu su buitinėmis atliekomis. Užtikrinti, kad produktas nepatektų į kanalizaciją. Nepilti į kriauklę.

Atkreipiame dėmesį, kad pateikti duomenys yra nustatyti produktus
taikant praktiškai ir juos išbandant laboratorijoje, todėl duomenys
yra teisiškai neįpareigojantys.

Pateikti duomenys tėra bendro pobūdžio informacija apie mūsų
produktus, jų naudojimą ir apdorojimą. Taip pat atkreiptinas
dėmesys į tai,

kad dėl didelės darbo sąlygų, naudojamų medžiagų ir statybviečių
įvairovės paprasčiausiai neįmanoma įvertinti kiekvieno atvejo
atskirai. Todėl iškilus bet kokiems klausimams rekomenduojame
atlikti bandymus savarankiškai arba pasikonsultuoti su mumis. Jei
raštu aiškiai nepatvirtinome, kad produktai ar jų savybės tinka
sutartyje numatytai specialiajai paskirčiai, bet kokia techninio
pobūdžio konsultacija ar naudojimo nurodymai,

net jei tokia informacija suteikta remiantis turimomis žiniomis,
išlieka teisiškai neįpareigojanti. Visais kitais atvejais galioja mūsų
bendrosios pardavimo ir tiekimo sąlygos.

Pasirodžius naujam techniniam aprašymui, jis pakeičia iki tol
galiojusį techninį aprašymą.

Techninis aprašymas
Produkto numeris 3495

 

Induline V-Fugenschutz

    Remmers Baltica UAB Dubliškių g. 4, 02300 Vilnius■ Tel. +370 616 20474■ info@remmers.lt■ www.remmers.lt■ 3495 TM-3 02/24 MK_RV_RFr   2/2


	Induline V-Fugenschutz
	Išeiga
	Panaudojimo sritys
	Savybės
	Produkto duomenys
	Sertifikatai
	Pasiruošimas darbui
	Paruošimas

	Apdorojimas
	Apdorojimo nurodymai
	Džiūvimas

	Sandėliavimas / galiojimas
	Saugumas / reglamentai
	Atliekų šalinimo nurodymai


